
Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

Nr Emërtimi Njësi Sasia  

2 
Adaptor  

copë 
1 

4 Adeziv Fluorishent I bardhe I kuq blu copë 
1 

19 Automat 4P  20A  copë 
1 

20 Automat 4P  25A  copë 
1 

21 
Automat 4P- 63A   

copë 
1 

24 Ballandez per energji elektrike nga 20 ml, tel 2.5 copë 
1 

25 Ballandez per energji elektrike nga 50 ml, tel 2.5 copë 
1 

26 
Barre 

copë 
1 

41 
Bashkues ø75 pn16 

copë 
1 

52 Betoniere me Benzine  copë 
1 

74 
Bojë çimentato (krem 45 kg blu 25 kg gjelbër 25 kg kuqe 5 kg kafe 5 
kg zeze 5 kg Litra 

kg. 
1 

75 
Boje e bardhe hidromat (25kg) 

copë 
1 

76 Boje per vijezim rrugesh  litra 
1 

77 Boje per vijezim rrugesh bardhe 200 verdhe 150 kuqe 150 blu 30 kg 
1 

78 Bojë plastike kg. 
1 

79 Boje plastike per ambjente te jashtme 
kg 

1 

80 Boje sprajt 400ml e bardhe copë 
1 

81 Boje sprajt 400ml e zeze copë 
1 

82 Bojë vaji  e gjelbër. kg. 
1 

86 Bolier horizontal 80lt  copë 
1 

87 Bolier vertikal  50lt  copë 
1 

89 Brava  për derë druri  copë 
1 

90 Brava për derë  duralumin italiane.forma T ose ekuivalent copë 
1 

91 
Brava te ngushta per kase metalike 

copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

143 Çekiç hekuri i madh me bisht copë 
1 

144 Çekiç hekuri mesatar copë 
1 

151 Celes 19 copë 
1 

154 
Celes fuqie 2P-250V-16A    

copë 
1 

155 Celes kriket copë 
1 

179 Dalta  druri(përdorimi me çekiç)  set 
1 

191 
Disk video I madh druri 350 

copë 
1 

192 
Disk video I madh melamin 350 

copë 
1 

196 Dorashka saldimi meshine  pale 
1 

197 Doreza dritare alumin te metalike copë 
1 

198 Doreza metalike per porte copë 
1 

199 Doreza për dyer  alumin(çifti) metalike palë 
1 

200 
Doreza per dyer druri pale 

1 

201 
Drosel elektrik  neon  18 w             

copë 
1 

202 
Drosel elektrik neon  36 w              

copë 
1 

203 Drosel per ndricim  rrugor 125 w CE copë 
1 

204 Drosel per ndricim rrugor 150 w ( CE ) copë 
1 

205 Drosel per ndricim rrugor 250w- (CE ) copë 
1 

208 
Dryn qepeni I madh  

copë 
1 

209 
Dryn qepeni mesatar  

copë 
1 

218 Elevator 300 kg  6 m copë 
1 

243 Fibër dollapi e bardhë   trashësi 4mm me përmasa 270 cm.x183 cm. copë 
1 

244 
Fibër melamin e bardhë trashësi 1.6 cm.me përmasa 365cm. X 183 
cm. 

copë 
1 

245 Fiber melamin ngjyre qershi trashesi 1.6cm me permasa 
365cm.x183cm. 

copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

247 Fije per korrse bari ml 
1 

248 Fikse zjarri me pluhur me peshe 6 kg copë 
1 

249 
Fillim polici  

copë 
1 

257 
Freze dore 18v 5ah 

copë 
1 

258 
Freze dore 710w 

copë 
1 

259 Fryrese gjethesh (motorrike) copë 
1 

260 Fshesë furçë për hidroizolim copë 
1 

277 Gershere hidraulike copë 
1 

278 Gërshërë krasitje lulishte me kudhër  copë 
1 

279 Gërshërë lulishte  me zgjatim çilik,55cm.  copë 
1 

280 Gjenerator nafte tre fazore 22KWA ne hyrje dhe 15 KWA ne dalje copë 
1 

281 Goma per karroce copë 
1 

301 
Grup dushi i kompletuar 

copë 
1 

302 Grup dushi  I mesem  copë 
1 

322 Ibrik për ujitje lulesh 7 litra copë 
1 

323 Izolant elektrik i madh (profesional) copë 
1 

327 Kabell elektrik  3x2.5  CE ml 
1 

328 Kabell elektrik  3x6 CE ml 
1 

329 Kabëll elektrik  4x2.5 CE ml 
1 

353 Kanell me centil  me gaz- kemper copë 
1 

362 Kapele kantieri copë 
1 

363 Kapele minatori copë 
1 

366 Kapikorda elektrike 50 copë 
1 

378 Kasete metalike elektrike (hermetike) 20x30x40 mm copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

385 Kepuce kantieri numer 42-43-44 pale 
1 

386 Këpucë për hidroizolim palë 
1 

403 Kol i bardhë 2000 kg. 
1 

404 
Kolle I bardh akrilik thas 

1 

408 Kondesatore 30mf copë 
1 

414 Korrëse bari me benzinë  copë 
1 

415 Korrëse bari me benzinë me kater rrota copë 
1 

420 Kostum shiu cilesore copë 
1 

421 Kostum shiu te  thjeshta copë 
1 

438 Kuti automatesh 12 module (jashte murit) copë 
1 

439 Kuti automatesh 24  module (jashte murit) copë 
1 

440 
Kuti automati  24 module(brenda murit) cope 

1 

441 Kuti automati 12 module brenda murit copë 
1 

442 Kuti elektrike c-p-3v gips copë 
1 

453 
Kuti shperndarese PT 4    copë 

1 

454 
Kuti shperndarese PT 6 copë 

1 

463 
Leter adeziv fosforeshente me ngyre blu, bardh, kuqe, zeze (sasia e 
barabart per cdo ngjyre) 

copë 
1 

472 Llamb led 20 W copë 
1 

473 Llamb led 30W  copë 
1 

474 Llamb led 50W  copë 
1 

475 
Llamba led 12w 

copë 
1 

476 
Lamba led  

copë 
1 

477 
Llampa  200W cilesore  

copë 
1 

478 
Llampa  Led  36 w (gjatesi 120cm.)     

copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

479 
Llampa  me gjatesi  63 cm. 

copë 
1 

480 
Llampa 100W cilesore te thjeshta  E 27 

copë 
1 

481 
Llampa 250 – 300 W   E  27  SPOT ose ekuivalent 

copë 
1 

482 
Llampa elektrike Led  9 W – E27    copë 

1 

483 
Llampa elektrike Led 7W – E-27      copë 

1 

484 Llampa HQL 125 W-E 27 OSRAM ose ekuivalent copë 
1 

485 Llampa HQL 250 W-OSRAM -E 40  ose ekuivalent copë 
1 

492 
Llampa per prozhektor hallogjen 300 W copë 

1 

493 
Llampa per prozhektore hallogjen 500w copë 

1 

494 Llampa shufer 150 w –te verdha Osram E40  ose ekuivalent copë 
1 

495 Llampa shufer250w-te verdha Osram E40  ose ekuivalent copë 
1 

496 
Llampa sinjali 3-fazore     copë 

1 

497 
Llampa sinjali per kuader elektrik  copë 

1 

498 
Llampe elektrike Led 40 W E27 copë 

1 

499 
Llampe elektrike Led 50 W E27 copë 

1 

500 
Llampe sinjali 220  V copë 

1 

501 
Llampe sinjali 380 V copë 

1 

546 Motorrsek me lam prerese 60cm copë 
1 

547 Motorsege e Madhe  copë 
1 

548 Motorsege e Vogel    copë 
1 

556 
Ndriçues  Led 24W (jashte murit) 

copë 
1 

557 Ndriçues LED 150W copë 
1 

558 Ndricues led 18 W rrethore jashte murit 
copë 

1 

559 Ndricues led 70w (ne forme konike) 
copë 

1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

560 
Ndricues Led ne forme pllakfoni 60w(katror) vitone  ose ekuivalent copë 

1 

565 Ndricues rrugor led 150 W me qafe 60mm (montim universal) copë 
1 

566 Ndricues rrugor led 50 W me qafe 60mm (montim universal) copë 
1 

567 Ndricues rrugor led ne forme syri 100 w  6500 K me qafe60mm copë 
1 

568 Ndricues tavoline portative copë 
1 

569 Ndricuesled led  60x60 copë 
1 

570 Ndricuesled led  60x60 me kase copë 
1 

571 Ngjites universal me dy perberes  cop 
1 

572 Ngrohës elektrik me ajër TZS  2000W ose ekuivalente copë 
1 

573 Ngrohese me uji cope 
1 

577 Nivel  me gjatesi 1ml copë 
1 

578 Nivel profesional 80 cm copë 
1 

581 
Pantallona doku+xhakete gri+jelek ngjyre verdhe me stampim 
fosforishent "BASHKIA GRAMSH" 

pale 
1 

591 Pinca + Mas per saldatrice                               copë 
1 

592 Pinca profesionale me maje copë 
1 

600 Pllaka per trotuare  m2 
1 

601 Pllaka shtrimi 45x45 m2 
1 

603 Pllake gipsi kunder lageshtires m2 
1 

604 Pllake gipsi per jashte m2 
1 

605 Pllakë melamin365x183cm.x1.6cm ngjyrë arre ose qershi. copë 
1 

606 Pllake tallashi 1.5 mm m 2 
1 

607 Pllake tallashi trashesi 1mm m 2 
1 

611 Pompe gelqere PLASTIKE copë 
1 

612 Pompë uji me fuqi deri në 60m  lartësi. copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

621 
Priza 3-fazore  5 P 16 A  jashte murit   copë 

1 

622 
Priza 3-fazore  5 P 32 A  jashte murit   copë 

1 

623 Priza elektrike të thjeshta copë 
1 

624 Priza shuko   copë 
1 

625 
Prize +spine zgjatuesi   cifte 

1 

626 
Prize +spine zgjatuesi (5ml.) 

copë 
1 

627 Prize italiane ose ekuivalent copë 
1 

628 
Prize+spine zgjatuesi  3ml. 

copë 
1 

642 
Prozhektor  halogjen 500W 

copë 
1 

643 
Prozhektor  led 75w 

copë 
1 

644 Prozhektor led 100w  copë 
1 

645 Prozhektor led 100w me pika rrugor copë 
1 

646 Prozhektor led 100w rrugor copë 
1 

647 Prozhektor led 150w copë 
1 

648 Prozhektor led 150w rrugor copë 
1 

649 Prozhektor led 150w rrugor me pika copë 
1 

650 Prozhektore hallogjen 50 W copë 
1 

651 Prozhektore led 10W 6500 k  copë 
1 

652 Prozhektore led 20W copë 
1 

653 Prozhektore led 20W 6500 k  copë 
1 

654 Prozhektore led 30W copë 
1 

719 Rubinet levë italiane(bugati ose ekuivalente)  copë 
1 

720 Rubinet  (me shtypje) copë 
1 

723 Saldatrice Linear 280 +kompleti me kavo, pinca, maske (me dioda) copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
hapjes së proçedurës pranë Bashkisë Gramsh. 

750 Sharre dore per prerje hekuri cope  
1 

790 Sonde elektrike me karukull fi 6,  100 ml (profesionale) copë 
1 

810 
Starter neon(0-20 W)       copë 

1 

811 
Starter neon(0-65 W)          copë 

1 

830 Tabela sinjalistike form trekendeshi copë 
1 

831 Tabela sinjalistike te rrubullaketa copë 
1 

877 Tjengulla çatie me llustër copë 
1 

878 Tjengulla çatie pa llustër copë 
1 

879 Tjengulla për kulme me lluster copë 
1 

880 Tjengulla për kulme pa lluster copë 
1 

881 Transformator  led  100 w 24-40 v copë 
1 

882 Transformator Injektore per ndezje llampe presioni  copë 
1 

883 Transformatore led 100W (24-40 vdc) copë 
1 

884 Transformatore led 20W (24-40 vdc) copë 
1 

888 Transformatore led Soply 60W AC -120-240V Dc 34-57V copë 
1 

890 Trapan dore elektrike per punto hekuri copë 
1 

891 Trapan matrapik me bateri 20v 2bateri 4ah copë 
1 

892 Trapan me bateri Makita   ose ekuivalent 18 v pa karbocino copë 
1 

893 Trapanë 200W për përgatitje kol copë 
1 

894 Trapane Bango  ose ekuivalent copë 
1 

895 Trapane metrapik me slica 1000 W Makida ose Hilt  ose ekuivalent cope 
1 

896 
Trapano me bateri  36vmakita DHR280ZJ   ose ekuivalent copë 

1 

900 Troko e vogel-HITACI- 900 v (ose Ekuivalent) copë 
1 

905 Troko me bateri  18V-4Ah-,Makita ose ekuivalent copë 
1 



Mostrat e materialeve të ndërtimit elektrike dhe hidraulike që do të paraqiten ditën dhe orën e 
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945 Tub Korrogato fi 200 ml 
1 

946 Tub korrogato fi 400 Ml 
1 

947 Tub korrogato fi 500 Ml 
1 

948 Tub korrogato fi 600 Ml 
1 

 


